HERRAMIENTA DE CORTE
DIÁMETRO DE CORTE
SISTEMA DE CORTE
BATERÍA
TANZA DE NYLON
330 MM
ALIMENTACIÓN DE TANZA
AL IMPACTO
NO INCLUIDA
CARGADOR NO INCLUIDO
OTRAS ESPECIFICACIONES
TENSIÓN NOMINAL
POTENCIA NOMINAL
TIEMPO DE USO (SIN CARGA)
NIVEL DE SONIDO
GARANTIZADO
NIVEL DE VIBRACIÓN
CAPACIDAD DE LA BATERÍA
CAPACIDAD DEL CARGADOR
36 V
350 W
50 MIN
< 96 DB(A)
< 8 M/S2
36V - 5 AH
42V - 6 AH
RENDIMIENTO
PRODUCTOS A BATERÍA
HHT36YXB
MOTOGUADAÑA
ANCHO
LARGO
ALTO
PESO (SIN BATERÍA)
320 MM
1750 MM
235 MM
3,4 KG
PESO DE LA BATERÍA 1,25 KG
DIMENSIONES
Potencia Neta
W
350
Tensión
V
36
Cap. batería
V
36
pf.honda.com.ar /HondaPFArgentina /HondaPF /HondaPowerProductsArgentina